DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVRO DIDÁTICO DE
ALFABETIZAÇÃO NA EJA: UM OLHAR DIFERENCIADO de autoria de VIVIANE DE
ALMEIDA SILVA, THAISA RAQUEL CABRAL DE FRANÇA, CRISOSTOMO ANTONIO DOS
SANTOS, ZELIA MARIA DE ARRUDA SANTIAGO, foi publicado nos Anais VI FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3557

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3557